АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
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30.04.2019 г.





                                   № 19-р
О назначении ответственного
      В целях  обеспечения контроля ситуации в сфере общего порядка на территории Поклоновского сельского поселения на период праздников Весны и Труда, Дня Победы  назначить дежурных из числа работников администрации Поклоновского сельского поселения с 01.05.2019 года по 05.05.2019 года и  с 09.05.2019 года  по 12.05.2019 года.
	№ п/п
	Дата и время дежурства
	ФИО должность ответственного лица
	Номер контактного (мобильного) телефона

	01.05.2019 г. – 05.05.2019 г.

	1
	01.05.2019 г.

09.00-16.00
	Привалова Наталья Валентиновна – Ведущий специалист-бухгалтер 
	8/84446/3-64-38
8-904-773-81-99

	2
	02.05.2019 г.

09.00-16.00
	Соловьева Галина Васильевна – специалист 1 категории 
	8/84446/3-64-38

8-904-438-82-49

	3
	03.05.2019 г.

09.00-16.00
	Данилов Сергей Алексеевич – Глава сельского поселения 
	8/84446/3-64-38

8-995-426-25-09

	4
	04.05.2019 г.

09.00-16.00
	Сёмина Екатерина Александровна – ведущий специалист 
	8/84446/3-64-38

8-902-090-43-44

	5
	05.05.2019 г.

09.00-16.00
	Данилов Сергей Алексеевич – Глава сельского поселения
	8/84446/3-64-38

8-995-426-25-09

	09.05.2019 г. – 12.05.2019 г.

	6
	09.05.2019 г.

09.00-16.00
	Привалова Наталья Валентиновна – Ведущий специалист-бухгалтер 
	8/84446/3-64-38

8-904-773-81-99

	7
	10.05.2019 г. 

09.00-16.00
	Соловьева Галина Васильевна – специалист 1 категории
	8/84446/3-64-38

8-904-438-82-49

	8
	11.05.2019 г. 

09.00-16.00
	Сёмина Екатерина Александровна – ведущий специалист
	8/84446/3-64-38

8-902-090-43-44

	9
	12.05.2019 г. 

09.00-16.00
	Данилов Сергей Алексеевич – Глава сельского поселения
	8/84446/3-64-38

8-995-426-25-09


Глава Поклоновского

сельского поселения



                                   
С.А. Данилов 

